TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ
PHAN RANG -  THÁP CHÀM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: 1 078/TB-HĐTDVC Phan Rang -  Tháp Chàm, ngày 1 9 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả tuyển dụng trong kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023

của Trung tâm Y tế thành phố Phan Rang -  Tháp Chàm

Căn cứ Quyết định số 4472/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2023 của Uỷ
ban nhân dân thành phố Phan Rang -  Tháp Chàm về việc phê duyệt kết quả tuyển
dụng viên chức Trung tâm Y tế thành phố Phan Rang -  Tháp năm 2023;

Trung tâm Y tế thành phố Phan Rang -  Tháp Chàm thông báo kết quả tuyển
dụng như sau:

- Kết quả tuyển dụng viên chức năm 2023 của Trung tâm Y tế thành phố
Phan Rang -  Tháp Chàm theo danh sách đính kèm.

- Các ông (bà) đã trúng tuyển trong kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 của
Trung tâm Y tế thành phố Phan Rang -  Tháp Chàm:

+ Thời gian hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng: Đúng 08 giờ 00 ngày 22/12/2023
đến Hội trường Trung tâm Y tế thành phố Phan Rang -  Tháp Chàm (địa chỉ: số
364 Ngô Gia Tự - phường Tấn Tài) để được hướng dẫn thực hiện.

+ Trung tâm Y tế thành phố đề nghị các ông (bà) đã trúng tuyển có mặt đúng
theo thời gian quy định.

Trung tâm Y tế thành phố Phan Rang -  Tháp Chàm thông báo./.
(Đính kèm Danh sách)

Nơi nhận: CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật (website Ngành);
- Trung tâm VHTT & TT TP (website TP);
- Dán TB công khai tại đơn vị;
- Các cá nhân trúng tuyển;
- Hội đồng tuyển dụng viên chức;
- Lưu VT, HSTD.

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ
Nguyễn Mười

KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG TRONG KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2023
CỦA TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ PHAN RANG -  THÁP CHÀM

( Đính kèm Thông báo số: \ 0 0 00/TB-HĐTDVC ngày1 0 /12/2023 của Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Y tế thành phố PR-TC)

Số
TT

Họ và tên Dân
tộc

Ngày, tháng,
năm  sinh

Hộ khẩu
thường trú

Ngạch
đăng

ký dự
tuyển

Chuyê
n

ngành
đào
tạo

H ệ đào
tạo

Trình độ
chuyên

m ôn,
nghiệp

vụ

Điểm
kiểm  tra,
sát hạch
(Vòng 2)

Đối
tượng,
điểm

ưu tiên

Điểm
tổng
cộng

Chức
danh
nghề

nghiệp
tuyển
dụng

Kết
quả
xét

tuyền

Ghi chú
Na
m Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 18

I Ngạch Điều dưỡng hạng IV

01 H ồng Ngọc Thư K inh
15/11
/1992

K hu phố 8 -
Phước Mỹ

PRTC- N inh
Thuận

Điều
dưỡng
hạng

IV

Điều
dưỡng

Liên
thông

Cử nhân
Điều

dưỡng
82 / 82

Điều
dưỡng
hạng

IV

Trúng
tuyển

02 Trương Thị Ngọc Châu K inh
14/9/
1998

K hu phố 12
Phước D ân
N inh Phước
N inh Thuận

Điều
dưỡng
hạng

IV

Điều
dưỡng

Chính
quy

Cao đẳng
Điều

dưỡng
80,5 / 80,5

Điều
dưỡng
hạng

IV

Trúng
tuyển

II Ngạch Dược hạng IV

01 Thạch Ngọc H oa Thuy Chăm
10/5/
1999

Phú N huận
Phước Thuận
N inh Phước
N inh Thuận

Dược
hạng

IV
Dược

Chính
quy

Dược sĩ
Cao đẳng

78 5 83
Dược
hạng

IV

Trúng
tuyển

Người dân
tộc thiểu

số

02 N guyễn H oàng Dương K inh
30/8/
1995

K hu phố 2 -
Phước Mỹ

PRTC- N inh
Thuận

Dược
hạng

IV
Dược

Chính
quy

Dược sĩ
Đại học

79,5 / 79,5
Dược
hạng

IV

K hông
trúng
tuyển

III Ngạch Y  sĩ hạng IV

01 N guyễn V ăn V inh K inh
16/10
/1992

K hu phố 6 -
Đạo Long

PRTC- N inh
Thuận

Y  sĩ
hạng

IV
Y  sĩ

Chính
quy

Y  sĩ 85 5 90
Y  sĩ
hạng

IV

Trúng
tuyển

Tốt nghiệp
đào tạo sĩ

quan dự bị

02 Lê Thị M inh N guyệt K inh
01/6/
1995

Từ Tâm  2
Phước Hải

N inh Phước
N inh Thuận

Y  sĩ
hạng

IV
Y  sĩ

Chính
quy

Y  sĩ 80 / 80
Y  sĩ
hạng

IV

Trúng
tuyển

03 Tô Thị K im  Phương K inh
30/9/
1991

K hu phố 4 -
Phước Mỹ -

PRTC- N inh
Thuận

Y  sĩ
hạng

IV
Y  sĩ

Chính
quy

Y  sĩ 65 5 70
Y  sĩ
hạng

IV

Trúng
tuyển

Con
thương

binh

04 Trần Lê M inh D ịu K inh
08/4/
1998

K hu phố 6 -
Phu H à -

PRTC- N inh
Thuận

Y  sĩ
hạng

IV
Y  sĩ

Chính
quy

Y  sĩ 65 / 65
Y  sĩ
hạng

IV

Trúng
tuyển

05 N guyễn Duy H iếu K inh
20/10
/1995

K hu phố 1 -
Tấn Tài -

PRTC- N inh
Thuận

Y  sĩ
hạng

IV
Y  sĩ

Chính
quy

Y  sĩ 65 / 65
Y  sĩ
hạng

IV

Trúng
tuyển

06
N guyễn D ương B ích
Tuyền

K inh
07/12
/1990

K hu phố 1 -
Bảo A n -

PRTC- N inh
Thuận

Y  sĩ
hạng

IV
Y  sĩ

Chính
quy

Y  sĩ 65 / 65
Y  sĩ
hạng

IV

Trúng
tuyển

07
N guyễn Trần Thảo
U yên

K inh
08/4/
1998

Đài Sơn -
PRTC N inh

Thuận

Y  sĩ
hạng

IV
Y  sĩ

Chính
quy

Y  sĩ 65 / 65
Y  sĩ
hạng

IV

Trúng
tuyển

08 N guyễn Phan Ngọc Thư K inh
25/01
/1989

K hu phố 4 -
Tấn Tài -

PRTC- N inh
Thuận

Y  sĩ
hạng

IV
Y  sĩ

Chính
quy

Y  sĩ 60 / 60
Y  sĩ
hạng

IV

K hông
trúng
tuyển

09 Đạo N ữ H ỏa Phương Chăm
28/12
/1989

Phước N hơn 1
X uân Hải
N inh Hải

N inh Thuận

Y  sĩ
hạng

IV
Y  sĩ

Chính
quy

Y  sĩ 50 05 55
Y  sĩ
hạng

IV

K hông
trúng
tuyển

Người dân
tộc thiểu

số

10 H ứa V ăn A  Vít Chăm
06/11
/1992

Phú N huận
Phước Thuận
N inh Phước
N inh Thuận

Y  sĩ
hạng

IV
Y  sĩ

Chính
quy

Y  sĩ 45 05 50
Y  sĩ
hạng

IV

K hông
trúng
tuyển

Người dân
tộc thiểu

số

11 Phan Thị H ường K inh
12/02
/1992

K hu phố 5 -
Thanh Sơn -

PRTC- N inh
Thuận

Y  sĩ
hạng

IV
Y  sĩ

Chính
quy

Y  sĩ 45 / 45
Y  sĩ
hạng

IV

K hông
trúng
tuyển

12 N guyễn Thị Thanh Trúc K inh
16/9/
1995

K hu phố 8 -
V ăn H ải -

PRTC- N inh
Thuận

Y  sĩ
hạng

IV
Y  sĩ

Chính
quy

Y  sĩ 45 / 45
Y  sĩ
hạng

IV

K hông
trúng
tuyển

13 N guyễn Thị H ồng Quân K inh
14/4/
1994

Thuận Lợi
Phước Thuận
N inh Phước
N inh Thuận

Y  sĩ
hạng

IV
Y  sĩ

Chính
quy

Y  sĩ 30 / 30
Y  sĩ
hạng

IV

K hông
trúng
tuyển

14 Thái H ữu D ũng K inh
05/4/
1992

V ăn H ải -
PRTC- N inh

Thuận

Y  sĩ
hạng

IV
Y  sĩ

Chính
quy

Y  sĩ 25 2,5 27,5
Y  sĩ
hạng

IV

K hông
trúng
tuyển

H oàn
thành

NVQS

		2023-12-19T10:29:06+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế thành phố Phan Rang - Tháp Chàm<ttyt_prtc@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!